/ у / / у /

ДОГОВОР ПОСТАВКИ

г. Пермь 25 декабря 2011 года

Муниципальное автономное учреждение культуры «Пермский зоопарк», именуемое
в дальнейшем «Заказчик», в лице директора Кардашовой Людмилы Васильевны, действующей
на основании Устава, с одной стороны, и физическое лицо Мелехин Алексей Михайлович,
именуемый в дальнейшем «Поставщик», с другой стороны, совместно именуемые «Стороны»,
заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. Предмет договора

1.1 .Предметом договора является поставка Поставщиком следующего товара (далее по тексту-
Товар):

• зеленая масса (свежая трава ручного укоса) в количестве 50 ООО кг по цене 6 (Шесть)
рублей 50 копеек за 1 кг.

2. Цена и порядок расчетов

2.1. Сумма по договору составляет 325 ООО (Триста двадцать пять тысяч) рублей.
2.2. Цена Товара включает в себя расходы: заготовку, доставку, страхование, уплату пошлин,
налогов, сборов и других обязательных платежей и прочие расходы Поставщика при
исполнении условий договора.
2.3. Оплата Товара производится по безналичному расчету на основании счета и товарных
накладных на лицевой счет Поставщика.

3. Порядок поставки и приемки Товара

3.1. Товар поставляется частями транспортом Поставщика.
3.2. Приемка Товара по количеству и качеству осуществляется на складе Заказчика. Товар
передается по накладной.
3.3. Риск повреждения или уничтожения Товара до момента передачи его Заказчику несет
Поставщик.

4. Обязанности сторон

4.1. Поставщик гарантирует качество Товара и своевременность поставки.
4.2. Покупатель обязуется принять Товар и произвести оплату.

5. Ответственность сторон

5.1. За неисполнение или ненадлежащее исполнение принятых обязательств Стороны несут
ответственность, предусмотренную действующим Законодательством.
5. 2. Срок поставки с 01.06.2012 г. по 31.08.2012 г. Срок действия договора до момента
исполнения сторонами своих обязательств.

Договор составлен в 2-х экземплярах, каждый из которых имеет равную юридическую силу.

Реквизиты сторон

Заказчик
Муниципальное автономное
учреждение культуры «Пермский зоопарк»
(МАУК «Пермский зоопарк»
614000, г. Пермь, ул. Орджоникидзе, 10
тел.факс 212-26-21
ИНН/КПП 5902290603/590201001
БИК 045773710
к/сч 30101810000000000710
р/сч 40703810500050005293
в Пермском филиале ОАО «МЕТКОМБАНК»
ОГРН 1025900522416

Поставщик
Мелехин Алексей Михайлович
614645, Пермский р-он, с. Платошино
ул. Владимирова, 22-22
тел. 293-79-65
р/с 40817810449090000000
к/с 30101810900000000603 в ГРКЦ ГУ ЦБ РФ
Банк получателя: Западно-Уральский банк
Сбербанка РФ, г. Пермь
Ленинское отделение № 0022/0276, г. Пермь
ИНН 7707083893/ КПП 590202002
БИК 045773603
карт/счет 40817810849099071465-57
открыт уч. расч. 0022/00000
Паспорт 57 01 № 763847 выдан 15.01.2002
Кукуштанским ПОМ ОВД Пермского р-на
Пермской области
ИНН 594805613865

' 7 ^

Дополнительное соглашение № 1
к договору от 25 декабря 2011г.

Пермь 31.08.2012 года

Муниципальное автономное учреждение культуры «Пермский зоопарк», именуемое
в дальнейшем «Заказчик», в лице директора Кардашовой Людмилы Васильевны,
действующей на основании Устава, с одной стороны, и физическое лицо Мелехин
Алексей Михайлович, именуемый в дальнейшем «Поставщик», с другой стороны,
совместно именуемые «Стороны», заключили настоящее дополнительное соглашение о
нижеследующем:

1. Изложить п. 1.1. Договора в следующей редакции: «Предметом договора является
поставка Поставщиком следующего товара (далее по тексту- Товар):
• зеленая масса (свежая трава ручного укоса) в количестве 56 ООО кг по цене 6

(Шесть) рублей 50 копеек за 1 кг».

2. Изложить п.2.1. Договора в следующей редакции: «Сумма по договору составляет
364 ООО (Триста шестьдесят четыре тысячи) рублей».

3. Изложить п.5.2. Договора в следующей редакции: «Срок поставки с 01.06.2012 г.
по 15.09.2012 г. Срок действия договора до момента исполнения сторонами своих
обязательств».

4. Остальные пункты договора оставить без изменений.

5. Настоящее соглашение заключено в 2-х экземплярах, по одному для каждой из
сторон, и вступает в силу с момента его подписания.